



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Obec Bukovinka]
				
				Obec Bukovinka
			
		

		
			
				
				Facebook
			
			
				
				Instagram
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			image

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu, zastupitelstvo	Výbor pro rodinu a seniory


	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Úřední deska
	Obecní služby	Voda
	Komunální odpad
	Veřejné pohřebiště
	Společenský dům
	Školství	Mateřská škola Bukovinka
	Základní škola Bukovina
	Dětská skupina Bukovinka III


	Knihovna


	Rozpočty a finanční dokumenty
	Registr oznámení
	Elektronická podatelna
	Veřejné zakázky
	Dotace z rozpočtu obce
	Pověřenec dle GDPR
	Mimořádné události, krizový štáb


	O obci	Historie
	Současnost
	Znak
	Fotogalerie
	Videogalerie	Krojovaný víkend


	Zpravodaj
	Dobrovolný svazek obcí Moravský kras


	Rozvoj obce	Územní plán
	Projekty
	Program rozvoje obce
	Audit Family Friendly Community


	Život v obci	Aktuality
	Kultura a sport	Kulturní akce
	Tělovýchovná jednota Bukovinka
	Tenisový a volejbalový klub Bukovinka


	Skauting v Bukovince
	Mateřské centrum Konipásek
	Farnost
	Hasiči
	Obchody, pojízdné prodejny
	Pohostinství a ubytování
	Turistika	Cyklistika
	Pro pěší
	Koupání
	Jeskyně
	Technické památky
	Hrady a zámky
	Zaniklé osady a zříceniny


	Akce v obci


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu, zastupitelstvo
		

			

		
				Výbor pro rodinu a seniory
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Obecní služby
		

			

		
				Voda
		

		
	
	

		
				Komunální odpad
		

		
	
	

		
				Veřejné pohřebiště
		

		
	
	

		
				Společenský dům
		

		
	
	

		
				Školství
		

			

		
				Mateřská škola Bukovinka
		

		
	
	

		
				Základní škola Bukovina
		

		
	
	

		
				Dětská skupina Bukovinka III
		

		
	



	
	

		
				Knihovna
		

		
	



	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Dotace z rozpočtu obce
		

		
	
	

		
				Pověřenec dle GDPR
		

		
	
	

		
				Mimořádné události, krizový štáb
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Současnost
		

		
	
	

		
				Znak
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

			

		
				Krojovaný víkend
		

		
	



	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Dobrovolný svazek obcí Moravský kras
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj obce
		

			

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Program rozvoje obce
		

		
	
	

		
				Audit Family Friendly Community
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kultura a sport
		

			

		
				Kulturní akce
		

		
	
	

		
				Tělovýchovná jednota Bukovinka
		

		
	
	

		
				Tenisový a volejbalový klub Bukovinka
		

		
	



	
	

		
				Skauting v Bukovince
		

		
	
	

		
				Mateřské centrum Konipásek
		

		
	
	

		
				Farnost
		

		
	
	

		
				Hasiči
		

		
	
	

		
				Obchody, pojízdné prodejny
		

		
	
	

		
				Pohostinství a ubytování
		

		
	
	

		
				Turistika
		

			

		
				Cyklistika
		

		
	
	

		
				Pro pěší
		

		
	
	

		
				Koupání
		

		
	
	

		
				Jeskyně
		

		
	
	

		
				Technické památky
		

		
	
	

		
				Hrady a zámky
		

		
	
	

		
				Zaniklé osady a zříceniny
		

		
	



	
	

		
				Akce v obci
		

		
	
	

		
				Přihlášení k odběru SMS zpráv
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				[image: Obec Bukovinka]
			
			Obecní úřad 
Bukovinka
		
		
			
				
					
					Bukovinka 126, 679 05 Bukovinka
				

				
					
						
						+420 516 439 256
					
				

				
					
						
						info@bukovinka.cz
					
				

				
					Úřední hodiny

					pondělí 8:00 - 10:00, 16:00 - 18:00

					středa 8:00 - 10:00, 16:00 - 18:00

				

				
					ID datové schránky: rvvajj6

					Bankovní spojení: 10623631/0100

				

			

			
				Starosta

				Pavel Malík

				
					
						
						+420 724 186 386
					
				

				
					
						
						starosta@bukovinka.cz
					
				

				
					Místostarostka

					Mgr. Aneta Majerčíková

					
						
							
							+420 731 410 712
						
					

					
						
							
							mistostarosta@bukovinka.cz
						
					

				

				
					Účetní

					Lenka Bezoušková

					
						
							
							+420 607 066 776
						
					

					
						
							
							ucetni@bukovinka.cz
						
					

				

			

		

	

	
		Kde nás najdete?

		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Obec Bukovinka, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	